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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy: Postepowania prowadzonego pn. ,Zagospodarowanie terenu wokét osady
Cieszyny”- postepowanie drugie Zamawiajgcy Nadlesnictwo Golub-Dobrzyn dziatajgc
w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 wrzednia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi na pytania dotyczgce postepowania:

Pytanie 1

Czego dotyczy poz. 15 ,Stupy ceglane 51x51 cm z fundamentami, przybramowe
o wysokosci do 1,80 m” w ilosci 20 sztuk w kosztorysie na wykonanie ogrodzenia?
Co doktadnie nalezy przyjg¢ w tej pozycji do wyceny? Czy to nie jest powigzane
z poz. 10 ,Stupy zelbetowe wolno stojgce kratowe o obwodzie do 1,8m mierzonym
w kracie - reczne uktadanie betonu” ?

Odpowiedz:

Poz. 15 przedmiaru/kosztorysu ofertowego dotyczy ogrodzenia frontowego,
oznaczonego na PZT (rysunek nr 1 w dokumentac;ji projektowej), kolorem czerwonym.
Jest to projektowane ogrodzenie frontowe, wykonane 2z cegty Kklinkierowej
dt. 41,10 m + 0,35 m. Poz. 10 przedmiaru/kosztorysu dotyczy wypetnienia stupow z cegty
klinkierowej (poz. nr 15) betonem.

Pytanie 2
Dokumentacja projektowa mowi o wykonaniu daszkéw podmuréwki na cokole,
natomiast w kosztorysie nie ma tej pozycji.

Odpowiedz:

Przedstawione w dokumentacji projektowej wykonanie daszkow podmurdéwki na cokole,
zostato ujete w poz. 13 przedmiaru/kosztorysu, jako wykonczenie cokotu. Wobec tego
koszt wykonania daszkow, nalezy uwzgledni¢ w poz. nr 13 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 3

W udostepnionym kosztorysie na wykonanie ogrodzenia mamy dwie pozycje, ktére
dotyczg tego samego. Jest to poz. 20 - Bramy stalowe dwuskrzydtowe rozwierne
o powierzchni do 13 m2 dostawa i montaz i poz. 22 - Brama z ksztattownikéw wypetniona
sztachetami drewnianymi w kolorze brgzowym — analogia. Czy to nie sg powielone
ze sobg pozycje?

Odpowiedz:
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Okreslona w poz. 20 przedmiaru/kosztorysu ofertowego czes¢ zadania dotyczy dostawy
i montazu stelazu bramy, natomiast poz. 22 przedmiaru/kosztorysu dotyczy jego
wypetnienia sztachetami drewnianymi.

Pytanie 4

Jaki rodzaj kostki nalezy przyjg¢ do wyceny utwardzenia poszczegdlnych miejsc? Czy
to ma byC kostka typu prostokat czy czesciowo dwuteownik? Fazowana czy tez bez
fazy? Jest to dosc istotne, ze wzgledu na rézne ceny, a dokumentacja nie okresla
doktadnie jaka to ma by¢ kostka.

Odpowiedz:
Do wyceny utwardzenia poszczegolnych miejsc nalezy przyjgc¢ kostke typu ,starobruk”.

Pytanie 5

Projekt zaktada pod wykonanie utwardzenia z geokraty dwie warstwy podbudowy
z kruszywa tamanego. Dolna warstwa o grubosci 15 cm, natomiast gorna warstwa 10
cm. Natomiast w kosztorysie jest uwzgledniona gérng warstwa o grubosci 15 cm.
Brakuje jeszcze podsypki cem-piaskowej o grubosci 5 cm. Czy w tej pozyciji jest przyjete
kruszywo i podsypka razem ?

Odpowiedz:

W toku realizacji inwestycji, utwardzenie terenu nalezy wykonaC w oparciu
o dokumentacje projektowg. Wartos¢ podsypki cem-piaskowej o grubosci 5 cm, nalezy
uwzgledni¢ w poz. 23 i 24 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 6

Jako, iz nalezy dotgczy¢ do oferty kosztorysy sporzgdzone na podstawie
udostepnionych przez Zamawiajgcego, czy wobec tego mozna dokona¢ zmiany
w kosztorysach bez poniesienia konsekwencji odrzucenia oferty?

Odpowiedz:

Przygotowanie oferty i kosztorysu ofertowego w oparciu o ww. wyjasnienia, eliminuje
potrzebe nanoszenia zmian w kosztorysie ofertowym. Dodatkowo Zamawiajgcy
wyjasnia jednak, ze kosztorysy ofertowe sporzgdza wykonawca na podstawie
dokumentacji zaméwienia, w tym na podstawie przedmiaréw. Zamawiajgcy nie bada
na tym etapie podstaw odrzucenia ofert. Zamawiajgcy informuje ze odrzucenie ofert
nastepuje na podstawie art. 226 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
Publicznych. Prawidtowe skalkulowanie ceny oferty nalezy do Wykonawcy.

Odpowiedzi na powyzsze pytania stajg sie integralng czescig specyfikacji
i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcédw ubiegajgcych sie o udzielenie
przedmiotowego zaméwienia przy sktadaniu ofert.
Zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania
wyjasnienia i odpowiedzi.

Z powazaniem
Robert Sokotowski

Zastepca Nadlesniczego
podpisano elektronicznie
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